Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no ó68, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: wrrv.camaradearacoiabadaserra.so.gov.br

CNPJ: 60.1 13.1 7210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÃo N" 6 52t23

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DB QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Passar máquina e cascalhar a rua Luís Antônio de
Moraes (estrada 9 da estrada Dr. Celso Charuri) localizada no bairro
Jundiaquara, assim como colocar iluminação pública.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de viabilizar o trânsito
noturno e seguro de veículos e pessoas pela via, assim como para evitar
acidentes.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 02 de dezembro de2023.

*é
MANOEL TmNRTQUE SOARES

MANU DA CULTURA
VEREADOR

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

CIttPJ: 60.113.17 2/000 f -0f

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

It

Nelson Silva
Online há 7 rnin §t}

nosso bairro, gostaríamos de
ter iluminação na rua .

A rua tbm está muito ruim.
A prefeitura às vezes coloca
pedras aqui .

Mas tem uma empresa agui
de produtos de limpeza ,

todas as vezes que ela solta
a água é com grande
quantidade, acaba levando
as pedras todos, e tbm
fazendo valetas enormes na
rua.

A

Nosso bairro fica na estrada
9 da Dr Celso Charuri
(Assados do bairro
referências:)

Rua LUIZ Antônio de Moraes
- Jundiaquara.

Os moradores iram
agradecer muito Deus
abençoê J."d